
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 20.01.2025 року № 10

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Харитонівської сільської ради 
від 13.10.2021р. № 66 «Про створення 

Координаційної ради з питань тендерної рівності, 
запобігання та протидії домашньому насильству 
за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, 
затвердження положення про Координаційну раду, 
її складу»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року № 
658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у 
сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 
статті», Закону України від 20.09.2011 року № 3739-VI «Про протидію торгівлі 
людьми» із внесеними до нього змінами, Закону України від 07.12.2017 № 2229- 
VIII «Про запобігання та протидію домашньому насильству», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Харитонівської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п.2.2 рішення виконавчого комітету Харитонівської 
сільської ради від 13.10.2021р. № 66 «Про створення Координаційної ради з 
питань тендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству за 
ознакою статі, протидії торгівлі людьми, затвердження положення про 
Координаційну раду, її складу» в частині додатку, виклавши його в новій 
редакції (додається).
2. Решту пунктів рішення виконавчого комітету Харитонівської сільської ради 
від 13.10.2021р. № 66 «Про створення Координаційної ради з питань тендерної 
рівності, запобігання та протидії домашньому насильству за ознакою статі,



Додоток
до рішення виконавчого комітету 
Харитонівської сільської ради
від 20.01.2025 № 10

СКЛАД
Координаційної ради з питань тендерної рівності, запобігання та протидії 

домашньому насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми

БАШИНСЬКА Наталія Миколаївна секретар сільської ради

Голова ради

КІРІЧЕНКО Наталія Петрівна

Секретар ради

фахівець із соціальної роботи комунальної 
установи «Центр надання соціальних 
послуг» Харитонівської сільської ради

БІЛОЦЬКА Лідія Юліївна

Члени ради:

депутат Харитонівської сільської ради

АРХИПЧУК Людмила Миколаївна директор комунальної установи «Центр
надання соціальних послуг» Харитонівської 
сільської ради

БАШИНСЬКА Тетяна Болеславівна начальник Відділу освіти, культури, молоді 
та спорту Харитонівської сільської ради

ГЕЛЕВЕЙ Наталія Вікторівна Завідувач Денного центру соціально- 
психологічної допомоги особам, які 
постраждали від домашнього насильства 
та/або насильства за ознакою статі 
комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Харитонівської 
сільської ради

Секретар ради Наталія БАШИНСЬКА


